

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025- PAGU AWAL

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(567702)
Rp. 16,456,770,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Sulawesi Tenggara

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
018.09.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			8,939,513,000		
6916	Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian			8,939,513,000		
6916.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	33.0 orang		39,513,000		
	Lokasi : KOTA KENDARI					
6916.AEF.109	Standar Instrumen Pertanian yang didiseminasikan	33.0 orang		39,513,000		
051	Diseminasi standar instrumen pertanian			39,513,000	U	
A	DISPLAY PENERAPAN STANDAR INSTRUMEN PERTANIAN (TAMAN AGROSTANDAR) DI SULAWESI TENGGARA			39,513,000		
521211	Belanja Bahan			29,193,000	1	PNP
	(KPPN.060-Kendari)					
	- FOTO COPY DAN PENJILIDAN	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	*	
	- BAHAN CETAKAN	1.0 KALI	3,000,000	3,000,000	*	
	- BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN	1.0 KALI	18,417,000	18,417,000	*	
	- BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN (BLOKIR)	1.0 KALI	6,776,000	6,776,000	*	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			5,000,000	1	PNP
	(KPPN.060-Kendari)					
	- ATK DAN KOMPUTER SUPLIES	1.0 KALI	5,000,000	5,000,000	*	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			5,320,000	1	PNP
	(KPPN.060-Kendari)					
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH		380,000	5,320,000	*	SBM
	- DALAM RANGKA PERSIAPAN, KOORDINASI, SOSIALISASI, DAN PELAKSANAAN KEGIATAN	14.0 OH				
6916.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		8,900,000,000		
	Lokasi : KOTA KENDARI					
6916.QDB.101	Integrated Cooperation Agriculture Resources Empowerment	1.0 Lembaga		8,900,000,000		
051	Pengelolaan kawasan dan rantai nilai komoditas pertanian berkelanjutan dan inklusif (iCare)			8,900,000,000	U	
A	A1.b KAJIAN PARTISIPATIF DI TINGKAT KABUPATEN TERHADAP RANTAI NILAI YANG ADA			280,000,000		
521211	Belanja Bahan			52,780,000	1	PLN
	(KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)					
	- FOTO COPY DAN PENJILIDAN	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	RK	
	MAKAN RAPAT BIASA DALAM RANGKA		45,000	5,400,000	RK	SBM
	- SOSIALISASI, APRESIASI, PELATIHAN DAN PELAKSANAAN KEGIATAN	120.0 OK				
	SNACK RAPAT BIASA DALAM RANGKA		15,000	3,600,000	RK	SBM
	- SOSIALISASI, APRESIASI, PELATIHAN DAN PELAKSANAAN KEGIATAN	240.0 OK				
	- BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN	1.0 KALI	41,780,000	41,780,000	RK	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			5,000,000	1	PLN
	(KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)					
	- ATK DAN KOMPUTER SUPLIES	1.0 KALI	5,000,000	5,000,000	RK	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025- PAGU AWAL

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(567702)
Rp. 16,456,770,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Sulawesi Tenggara

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA) - SEWA GEDUNG PERTEMUAN (1 HARI X 1 KALI) - SEWA KENDARAAN RODA 4 (1 UNIT X 2 KALI X 2 HARI)	1.0 HARI 4.0 HARI	2,000,000 900,000	5,600,000 2,000,000 3,600,000	1 RK RK	PLN SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA) HONOR NARASUMBER (PEJABAT ESELON - III/SETARA/DIBAWAHNYA) (4 ORANG X 2 JAM X 2 KALI)	16.0 OJ	900,000	14,400,000 14,400,000	1 RK	PLN SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA) - UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN - BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DAERAH DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN - BIAYA TRANSPORTASI DARAT KE KABUPATEN LAIN DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN - UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA ANTAR PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN - BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DI LUAR KOTA PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN - BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (PP) EKONOMI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KE - BIAYA TRANSPORTASI DARAT	70.0 OH 18.0 OH 20.0 OK 24.0 OH 16.0 OH 4.0 OK 12.0 OK	380,000 350,000 300,000 530,000 700,000 4,000,000 300,000	26,600,000 6,300,000 6,000,000 12,720,000 11,200,000 16,000,000 3,600,000	1 RK RK RK RK RK RK	PLN SBM SBM SBM SBM SBM SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA) - UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM	100.0 OH	150,000	15,000,000 15,000,000	1 RK	PLN SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA) - BIAYA PAKET KEGIATAN RAPAT/PERTEMUAN FULLBOARD DI LUAR KANTOR - UANG HARIAN FULLBOARD - BIAYA TRANSPORT	80.0 OP 160.0 OH 160.0 OH	750,000 130,000 150,000	104,800,000 60,000,000 20,800,000 24,000,000	1 RK RK RK	PLN SBM SBM
B	A1.c PENYUSUNAN RENCANA PENGEMBANGAN AGRIBISNIS DI TINGKAT LOKAL			200,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025- PAGU AWAL

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(567702)
Rp. 16,456,770,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Sulawesi Tenggara

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			30,360,000	1	PLN
	- FOTO COPY DAN PENJILIDAN	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	RK	SBM
	MAKAN RAPAT BIASA DALAM RANGKA		45,000	5,400,000	RK	
	- SOSIALISASI, APRESIASI, PELATIHAN ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	120.0 OK				
	SNACK RAPAT BIASA DALAM RANGKA		15,000	3,600,000	RK	
	- SOSIALISASI, APRESIASI, PELATIHAN ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	240.0 OK				
- BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN	1.0 KALI	19,360,000	19,360,000	RK		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			5,000,000	1	PLN
	- ATK DAN KOMPUTER SUPLIES	1.0 KALI	5,000,000	5,000,000	RK	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			1,800,000	1	PLN
	- SEWA KENDARAAN RODA 4	2.0 HARI	900,000	1,800,000	RK	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			14,400,000	1	PLN
	- HONOR NARASUMBER (PEJABAT ESELON III/SETARA/DIBAWAHNYA)	16.0 OJ	900,000	14,400,000	RK	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			41,740,000	1	PLN
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH (SULAWESI TENGGARA) DALAM RANGKA		380,000	17,100,000	RK	SBM
	- KOORDINASI MONITORING DAN PELAKSANAAN KEGIATAN	45.0 OH				
	BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III/III/ (SULAWESI		350,000	4,200,000	RK	SBM
	- TENGGARA) DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING DAN	12.0 OH				
	BIAYA TRANSPORTASI DARAT DARI KENDARI KE		300,000	3,000,000	RK	SBM
	- KABUPATEN LAIN DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING DAN PELAKSANAAN KEGIATAN	10.0 OK				
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA		530,000	4,240,000	RK	SBM
	- ANTAR PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI DAN PELAKSANAAN	8.0 OH				
	KEGIATAN					
	BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DILUAR KOTA PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN,		700,000	2,800,000	RK	SBM
	- KOORDINASI, SOSIALISASI DAN PELAKSANAAN KEGIATAN	4.0 OH				
	BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (PP) EKONOMI DALAM RANGKA		4,000,000	8,000,000	RK	SBM
	- PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KE	2.0 OK				
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT	8.0 OK	300,000	2,400,000	RK	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			15,000,000	1	PLN
	- UANG HARIAN PERJALANAN DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM	100.0 OH	150,000	15,000,000	RK	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025- PAGU AWAL

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(567702)
Rp. 16,456,770,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Sulawesi Tenggara

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
C	524114 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			91,700,000	1	PLN
	- BIAYA PAKET KEGIATAN RAPAT/PERTEMUAN FULLBOARD DI LUAR KANTOR	70.0 OP	750,000	52,500,000	RK	
	- UANG HARIAN FULLBOARD	140.0 OH	130,000	18,200,000	RK	SBM
	- BIAYA TRANSPORT	140.0 OH	150,000	21,000,000	RK	SBM
	A.1.d PENGEMBANGAN PLATFORM PEMANGKU KEPENTINGAN PUBLIK-SWASTA			500,000,000		
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			118,520,000	1	PLN
	(KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)					
	- FOTO COPY DAN PENJILIDAN	2.0 KEG	2,000,000	4,000,000	RK	
	- MAKAN RAPAT BIASA DALAM RANGKA SOSIALISASI, APRESIASI, PELATIHAN ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	200.0 OK	45,000	9,000,000	RK	SBM
	- SNACK RAPAT BIASA DALAM RANGKA SOSIALISASI, APRESIASI, PELATIHAN ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	400.0 OK	15,000	6,000,000	RK	SBM
	- BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN	2.0 KALI	49,760,000	99,520,000	RK	
521811 <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			5,000,000	1	PLN	
	- ATK DAN KOMPUTER SUPLIES	1.0 KALI	5,000,000	5,000,000	RK	
522141 <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			7,200,000	1	PLN	
	- SEWA KENDARAAN RODA 4	8.0 HARI	900,000	7,200,000	RK	SBM
522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			28,800,000	1	PLN	
	- HONOR NARASUMBER (PEJABAT ESELON III/SETARA/DIBAWAHNYA)	32.0 OJ	900,000	28,800,000	RK	SBM
524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			78,480,000	1	PLN	
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	80.0 OH	380,000	30,400,000	RK	SBM
	- BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DAERAH DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	16.0 OH	350,000	5,600,000	RK	SBM
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT KE KABUPATEN LAIN DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	16.0 OK	300,000	4,800,000	RK	SBM
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA ANTAR PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI DAN PELAKSANAAN KEGIATAN	16.0 OH	530,000	8,480,000	RK	SBM
	- BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DILUAR KOTA PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI DAN PELAKSANAAN KEGIATAN	12.0 OH	700,000	8,400,000	RK	SBM
	- BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (PP) EKONOMI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KE	4.0 OK	4,000,000	16,000,000	RK	SBM
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT	16.0 OK	300,000	4,800,000	RK	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025- PAGU AWAL

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(567702)
Rp. 16,456,770,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Sulawesi Tenggara

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			262,000,000	1	PLN
	(KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)					
	- BIAYA PAKET KEGIATAN RAPAT/PERTEMUAN FULLBOARD DI LUAR KANTOR	200.0 OP	750,000	150,000,000	RK	
	- UANG HARIAN FULLBOARD	400.0 OH	130,000	52,000,000	RK	SBM
	- BIAYA TRANSPORT	400.0 OH	150,000	60,000,000	RK	SBM
	A2.a DUKUNGAN DAN FASILITASI PEMBENTUKAN KORPORASI PETANI			650,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			74,860,000	1	PLN
	(KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)					
	MAKAN RAPAT BIASA DALAM RANGKA		45,000	9,000,000	RK	SBM
	- SOSIALISASI, APRESIASI, PELATIHAN ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	200.0 OK				
	SNACK RAPAT BIASA DALAM RANGKA		15,000	6,000,000	RK	SBM
	- SOSIALISASI, APRESIASI, PELATIHAN ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	400.0 OK				
	BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN TENAGA		16,080,000	16,080,000	RK	
	- PENDAMPING KOPERASI PETANI : SITE MANAJER DAN FASILITATOR	1.0 KALI				
	- BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN PEMBENTUKAN KOPERASI	1.0 KALI	43,780,000	43,780,000	RK	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			417,600,000	1	PLN
	(KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)					
	- HONOR FASILITATOR (10 ORANG X12 BULAN)	120.0 OB	2,900,000	348,000,000	RK	
	- HONOR SITE MANAJER (1 ORANG X 12 BULAN)	12.0 OB	5,800,000	69,600,000	RK	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			5,000,000	1	PLN
	(KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)					
	- ATK DAN KOMPUTER SUPLIES	1.0 KALI	5,000,000	5,000,000	RK	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			18,000,000	1	PLN
	(KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)					
	- BELANJA SEWA SEKRETARIAT ICARE DI LOKASI	12.0 BULAN	1,500,000	18,000,000	RK	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10,800,000	1	PLN
	(KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)					
	- HONOR NARASUMBER (PEJABAT ESELON III/SETARA/DIBAWAHNYA)	12.0 OJ	900,000	10,800,000	RK	SBM

KEMEN/LEMB	(018)	KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG	(09)	Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA	(567702)	Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Sulawesi Tenggara
ALOKASI	Rp. 16,456,770,000	

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA) - UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN - BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DAERAH DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN - BIAYA TRANSPORTASI DARAT KE KABUPATEN LAIN DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN - UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA ANTAR PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN - BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DILUAR KOTA PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN - BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (PP) EKONOMI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KE - BIAYA TRANSPORTASI DARAT	110.0 OH 				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025- PAGU AWAL

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(09)

(567702)

Rp. 16,456,770,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Badan Standardisasi Instrumen Pertanian

Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Sulawesi Tenggara

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			115,200,000	1	PLN
	- HONOR NARASUMBER (PEJABAT ESELON III/SETARA/DIBAWAHNYA)	128.0 OJ	900,000	115,200,000	RK	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			733,040,000	1	PLN
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	940.0 OH	380,000	357,200,000	RK	SBM
	- BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DAERAH DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	376.0 OH	350,000	131,600,000	RK	SBM
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT KE KABUPATEN LAIN DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	276.0 OK	300,000	82,800,000	RK	SBM
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA ANTAR PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	68.0 OH	530,000	36,040,000	RK	SBM
	- BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DILUAR KOTA PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	50.0 OH	700,000	35,000,000	RK	SBM
	- BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (PP) EKONOMI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KE	19.0 OK	4,000,000	76,000,000	RK	SBM
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT	48.0 OK	300,000	14,400,000	RK	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			270,000,000	1	PLN
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM	1800.0 OH	150,000	270,000,000	RK	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			262,000,000	1	PLN
	- BIAYA PAKET KEGIATAN RAPAT/PERTEMUAN FULLBOARD DI LUAR KANTOR	200.0 OP	750,000	150,000,000	RK	
	- UANG HARIAN FULLBOARD	400.0 OH	130,000	52,000,000	RK	SBM
	- BIAYA TRANSPORT	400.0 OH	150,000	60,000,000	RK	SBM
G	A2.c PENGEMBANGAN RENCANA BISNIS KORPORASI PETANI YANG LAYAK			1,500,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			570,200,000	1	PLN
	- FOTO COPY DAN PENJILIDAN	3.0 KEG	2,000,000	6,000,000	RK	
	- MAKAN RAPAT BIASA DALAM RANGKA SOSIALISASI, APRESIASI, PELATIHAN ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	1200.0 OK	45,000	54,000,000	RK	SBM
	- SNACK RAPAT BIASA DALAM RANGKA SOSIALISASI, APRESIASI, PELATIHAN ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	2400.0 OK	15,000	36,000,000	RK	SBM
	- BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN EVALUASI BISNIS	1.0 KALI	55,570,000	55,570,000	RK	
	- BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN PENDAMPNGAN PENYUSUNAN PROPOSAL BISNIS	1.0 KALI	110,980,000	110,980,000	RK	
	- BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN PENDAMPINGAN PENGELOLAAN DAN PENGUATAN KOPERASI DALAM MATCHING GRANTS	1.0 KALI	307,650,000	307,650,000	RK	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025- PAGU AWAL

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(09)

(567702)

Rp. 16,456,770,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Badan Standardisasi Instrumen Pertanian

Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Sulawesi Tenggara

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			88,000,000	1	PLN	
	- UPAH PETUGAS LAPANG	100.0 OP	400,000	40,000,000	RK		
	- UPAH HARIAN LEPAS	600.0 OH	80,000	48,000,000	RK		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			15,000,000	1	PLN	
	- ATK DAN KOMPUTER SUPLIES	3.0 KALI	5,000,000	15,000,000	RK		
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			9,600,000	1	PLN	
	- SEWA GEDUNG PERTEMUAN	3.0 HARI	2,000,000	6,000,000	RK		
	- SEWA KENDARAAN RODA 4	4.0 HARI	900,000	3,600,000	RK	SBM	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			50,400,000	1	PLN	
	- HONOR NARASUMBER (PEJABAT ESELON III/SETARA/DIBAWAHNYA)	56.0 OJ	900,000	50,400,000	RK	SBM	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			373,600,000	1	PLN	
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	315.0 OH	380,000	119,700,000	RK	SBM	
	- BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	114.0 OH	350,000	39,900,000	RK	SBM	
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT KE KABUPATEN LAIN DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	132.0 OK	300,000	39,600,000	RK	SBM	
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA ANTAR PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	80.0 OH	530,000	42,400,000	RK	SBM	
	- BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DILUAR KOTA PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	40.0 OH	700,000	28,000,000	RK	SBM	
	- BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (PP) EKONOMI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KE	20.0 OK	4,000,000	80,000,000	RK	SBM	
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT	80.0 OK	300,000	24,000,000	RK		
	524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			105,000,000	1	PLN
		- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM	700.0 OH	150,000	105,000,000	RK	SBM
	524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			288,200,000	1	PLN
		- BIAYA PAKET KEGIATAN RAPAT/PERTEMUAN FULLBOARD DI LUAR KANTOR	220.0 OP	750,000	165,000,000	RK	
		- UANG HARIAN FULLBOARD	440.0 OH	130,000	57,200,000	RK	SBM
- BIAYA TRANSPORT		440.0 OH	150,000	66,000,000	RK	SBM	
<i>B1.a PENCIPTAAN KESADARAN UNTUK HIBAH KOMPETITIF DISEMINASI TEKNOLOGI DAN EVALUASI USULAN</i>				260,000,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025- PAGU AWAL

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(09)

(567702)

Rp. 16,456,770,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Badan Standardisasi Instrumen Pertanian

Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Sulawesi Tenggara

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			66,620,000	1	PLN
	(KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)					
	- FOTO COPY DAN PENJILIDAN	2.0 KEG	2,000,000	4,000,000	RK	SBM
	MAKAN RAPAT BIASA DALAM RANGKA		45,000	8,100,000	RK	
	- SOSIALISASI, APRESIASI, PELATIHAN ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	180.0 OK				
	SNACK RAPAT BIASA DALAM RANGKA		15,000	5,400,000	RK	
- SOSIALISASI, APRESIASI, PELATIHAN ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	360.0 OK					
	- BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN SOSIALISASI MATCHING GRANTS	1.0 KALI	14,210,000	14,210,000	RK	
	- BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN EVALUASI USULAN COMPETITIVE GRANTS	1.0 KALI	34,910,000	34,910,000	RK	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			10,000,000	1	PLN
	(KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)					
	- ATK DAN KOMPUTER SUPLIES	2.0 KALI	5,000,000	10,000,000	RK	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			5,600,000	1	PLN
	(KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)					
	- SEWA GEDUNG PERTEMUAN	1.0 HARI	2,000,000	2,000,000	RK	
	- SEWA KENDARAAN RODA 4	4.0 HARI	900,000	3,600,000	RK	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			14,400,000	1	PLN
	(KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)					
	- HONOR NARASUMBER (PEJABAT ESELON III/SETARA/DIBAWAHNYA)	16.0 OJ	900,000	14,400,000	RK	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			64,180,000	1	PLN
	(KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)					
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	60.0 OH	380,000	22,800,000	RK	SBM
	- BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DAERAH DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	10.0 OH	350,000	3,500,000	RK	SBM
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT KE KABUPATEN LAIN DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	10.0 OK	300,000	3,000,000	RK	SBM
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA ANTAR PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	16.0 OH	530,000	8,480,000	RK	SBM
	- BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DI LUAR KOTA PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	8.0 OH	700,000	5,600,000	RK	SBM
	- BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (PP) EKONOMI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KE	4.0 OK	4,000,000	16,000,000	RK	SBM
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT	16.0 OK	300,000	4,800,000	RK	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			7,500,000	1	PLN
	(KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)					
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM	50.0 OH	150,000	7,500,000	RK	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025- PAGU AWAL

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(567702)
Rp. 16,456,770,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Sulawesi Tenggara

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			91,700,000	1	PLN
J	- BIAYA PAKET KEGIATAN RAPAT/PERTEMUAN FULLBOARD DILUAR KANTOR	70.0 OP	750,000	52,500,000	RK	
	- UANG HARIAN FULLBOARD	140.0 OH	130,000	18,200,000	RK	SBM
	- BIAYA TRANSPORT	140.0 OH	150,000	21,000,000	RK	SBM
	B.1.c MENDUKUNG TRANSFER DAN ADOPSI TEKNOLOGI YANG ADA DAN RELEVAN DENGAN PASAR DENGAN MELAKSANAKAN ESF			250,000,000		
	521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			90,020,000	1
	- DOKUMENTASI	1.0 KALI	5,000,000	5,000,000	RK	
	- FOTO COPY DAN PENJILIDAN	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	RK	
	- MAKAN RAPAT BIASA DALAM RANGKA SOSIALISASI, APRESIASI, PELATIHAN ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	250.0 OK	45,000	11,250,000	RK	SBM
	- SNACK RAPAT BIASA DALAM RANGKA SOSIALISASI, APRESIASI, PELATIHAN ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	500.0 OK	15,000	7,500,000	RK	SBM
	- BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN	1.0 KALI	64,270,000	64,270,000	RK	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			80,000,000	1	PLN
	- BIAYA PENYUSUNAN DOKUMEN UKL/UPL	1.0 DOK	80,000,000	80,000,000	RK	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			5,000,000	1	PLN
	- ATK DAN KOMPUTER SUPLIES	1.0 KALI	5,000,000	5,000,000	RK	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			3,800,000	1	PLN
	- SEWA GEDUNG PERTEMUAN	1.0 HARI	2,000,000	2,000,000	RK	
	- SEWA KENDARAAN RODA 4	2.0 HARI	900,000	1,800,000	RK	SBM
	522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			7,200,000	1
	- HONOR NARASUMBER (PEJABAT ESELON III/SETARA/DIBAWAHNYA)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	RK	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025- PAGU AWAL

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(09)

(567702)

Rp. 16,456,770,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Badan Standardisasi Instrumen Pertanian

Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Sulawesi Tenggara

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			63,980,000	1	PLN
	(KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)					
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA					
	- DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	50.0 OH	380,000	19,000,000	RK	SBM
	BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DAERAH					
	- DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	10.0 OH	350,000	3,500,000	RK	SBM
	BIAYA TRANSPORTASI DARAT KE KABUPATEN					
	- LAIN DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	30.0 OK	300,000	9,000,000	RK	SBM
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA					
	- ANTAR PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	16.0 OH	530,000	8,480,000	RK	SBM
	BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DILUAR KOTA PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	8.0 OH	700,000	5,600,000	RK	SBM
	BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (PP) EKONOMI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KE	4.0 OK	4,000,000	16,000,000	RK	SBM
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT	8.0 OK	300,000	2,400,000	RK	
	<i>B.1.d PENGARUSUTAMAAN PENGGUNAAN TEKNOLOGI DIGITAL UNTUK MENGATASI HAMBATAN RANTAI NILAI DI BIDANG PERTANIAN nian</i>			1,790,000,000		
	521211	<u>Belanja Bahan</u>			702,260,000	1
(KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)						
- DOKUMENTASI		1.0 KALI	20,000,000	20,000,000	RK	
- FOTO COPY DAN PENJILIDAN		1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	RK	
MAKAN RAPAT BIASA DALAM RANGKA SOSIALISASI, APRESIASI, PELATIHAN ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN		800.0 OK	45,000	36,000,000	RK	SBM
SNACK RAPAT BIASA DALAM RANGKA SOSIALISASI, APRESIASI, PELATIHAN ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN		1600.0 OK	15,000	24,000,000	RK	SBM
- BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN		1.0 KALI	620,260,000	620,260,000	RK	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			10,000,000	1	PLN
	(KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)					
522141	- ATK DAN KOMPUTER SUPLIES	2.0 KALI	5,000,000	10,000,000	RK	
	<u>Belanja Sewa</u>			18,000,000	1	PLN
522151	(KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)					
	- SEWA KENDARAAN RODA 4	20.0 HARI	900,000	18,000,000	RK	SBM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			318,000,000	1	PLN
	(KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)					
	HONORARIUM NARASUMBER (PEJABAT ESELON III/SETARA/DIBAWAHNYA)	20.0 OJ	900,000	18,000,000	RK	SBM
	- KONSULTAN DIGITALISASI INFORMASI	6.0 OB	50,000,000	300,000,000	RK	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025- PAGU AWAL

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(567702)
Rp. 16,456,770,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Sulawesi Tenggara

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			240,240,000	1	PLN
	(KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)					
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	220.0 OH	380,000	83,600,000	RK	SBM
	- BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DAERAH DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	80.0 OH	350,000	28,000,000	RK	SBM
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT KE KABUPATEN LAIN DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	80.0 OK	300,000	24,000,000	RK	SBM
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA ANTAR PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	48.0 OH	530,000	25,440,000	RK	SBM
	- BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DILUAR KOTA PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	24.0 OH	700,000	16,800,000	RK	SBM
	- BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (PP) EKONOMI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KE	12.0 OK	4,000,000	48,000,000	RK	SBM
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT	48.0 OK	300,000	14,400,000	RK	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			45,000,000	1	PLN
	(KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)					
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM	300.0 OH	150,000	45,000,000	RK	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			196,500,000	1	PLN
	(KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)					
	- BIAYA PAKET KEGIATAN RAPAT/PERTEMUAN FULLBOARD DI LUAR KANTOR	150.0 OP	750,000	112,500,000	RK	
	- UANG HARIAN FULLBOARD	300.0 OH	130,000	39,000,000	RK	SBM
	- BIAYA TRANSPORT	300.0 OH	150,000	45,000,000	RK	SBM
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u>			260,000,000	1	PLN
	(KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)					
	- BIAYA PENGEMBANGAN APLIKASI DIGITALISASI DATABASE	1.0 KALI	260,000,000	260,000,000	RK	
L	B2.a PENGUATAN KAPASITAS PELAKU RANTAI NILAI			225,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			39,600,000	1	PLN
	(KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)					
	- FOTO COPY DAN PENJILIDAN	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	RK	
	- BAHAN CETAKAN	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000	RK	
	- MAKAN RAPAT BIASA DALAM RANGKA SOSIALISASI, APRESIASI, PELATIHAN ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	60.0 OK	45,000	2,700,000	RK	SBM
	- SNACK RAPAT BIASA DALAM RANGKA SOSIALISASI, APRESIASI, PELATIHAN ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	120.0 OK	15,000	1,800,000	RK	SBM
	- BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN PELATIHAN KAKAO	1.0 KALI	21,100,000	21,100,000	RK	
	- BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN PELATIHAN TERNAK	1.0 KALI	10,000,000	10,000,000	RK	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025- PAGU AWAL

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(09)

(567702)

Rp. 16,456,770,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Badan Standardisasi Instrumen Pertanian

Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Sulawesi Tenggara

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA) - SEWA GEDUNG PERTEMUAN	2.0 HARI	2,000,000	4,000,000	1	PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA) - HONOR NARASUMBER (PEJABAT ESELON III/SETARA/DIBAWAHNYA)	10.0 OJ	900,000	9,000,000	1	PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA) - UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN - BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DAERAH DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN - BIAYA TRANSPORTASI DARAT KE KABUPATEN LAIN DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN - UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA ANTAR PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN - BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DI LUAR KOTA PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN - BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (PP) EKONOMI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI PELAKSANAAN KEGIATA - BIAYA TRANSPORTASI DARAT	50.0 OH 20.0 OH 20.0 OK 80.0 OH 40.0 OH 10.0 OK 100.0 OK	380,000 350,000 300,000 530,000 700,000 4,000,000 300,000	19,000,000 7,000,000 6,000,000 42,400,000 28,000,000 40,000,000 30,000,000	RK RK RK RK RK RK RK	SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
M	B2.b PENGINGKATAN KAPASITAS INSTITUSI			445,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA) - FOTO COPY DAN PENJILIDAN - BAHAN CETAKAN - MAKAN RAPAT BIASA DALAM RANGKA SOSIALISASI, APRESIASI, PELATIHAN ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN - MAKAN RAPAT BIASA DALAM RANGKA SOSIALISASI, APRESIASI, PELATIHAN ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN - BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN - BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN	1.0 KEG 1.0 KALI 200.0 OK 300.0 OK 1.0 KALI 1.0 KALI	2,000,000 2,000,000 45,000 15,000 36,900,000 10,530,000	2,000,000 2,000,000 9,000,000 4,500,000 36,900,000 10,530,000	1 RK RK RK RK RK	PLN SBM SBM SBM SBM SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA) - ATK DAN KOMPUTER SUPLIES	2.0 KALI	5,000,000	10,000,000	1	PLN
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA) - SEWA KENDARAAN BUS	2.0 HARI	2,500,000	5,000,000	1	PLN

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025- PAGU AWAL

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(567702)
Rp. 16,456,770,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Sulawesi Tenggara

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			28,800,000	1	PLN
	- HONOR NARASUMBER (PEJABAT ESELON III/SETARA/DIBAWAHNYA)	32.0 OJ	900,000	28,800,000	RK	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.060-Kendari / Reg. 1LAVQJMA)			336,270,000	1	PLN
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	130.0 OH	380,000	49,400,000	RK	SBM
	- BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DAERAH DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	54.0 OH	350,000	18,900,000	RK	SBM
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT KE KABUPATEN LAIN DALAM RANGKA KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	56.0 OK	300,000	16,800,000	RK	SBM
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA ANTAR PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	149.0 OH	530,000	78,970,000	RK	SBM
	- BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DILUAR KOTA PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	100.0 OH	700,000	70,000,000	RK	SBM
	- BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (PP) EKONOMI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KE	20.0 OK	4,000,000	80,000,000	RK	SBM
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT	74.0 OK	300,000	22,200,000	RK	
018.09.WA	Program Dukungan Manajemen			7,517,257,000		
6918	Dukungan Manajemen Fasilitasi Standardisasi Instrumen Pertanian			7,517,257,000		
6918.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		7,517,257,000		

6918.EBA.956	Lokasi : KOTA KENDARI Layanan BMN	1.0 Layanan		10,000,000		
051	Pelaksanaan Pengelolaan BMN			10,000,000		
A	PELAKSANAAN PENGELOLAAN BMN			10,000,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.060-Kendari)			4,000,000	1	RM
	- FOTOKOPI DAN PENJILIDAN	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	*	
	- BAHAN PENDUKUNG	1.0 KALI	3,000,000	3,000,000	*	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.060-Kendari)			1,000,000	1	RM
	- ATK DAN KOMPUTER SUPLIES	1.0 KALI	1,000,000	1,000,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025- PAGU AWAL

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(567702)
Rp. 16,456,770,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Sulawesi Tenggara

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.060-Kendari) UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA - DALAM RANGKA SOSIALISASI, KOORDINASI MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN BIAYA TRANSPORTASI DARAT KE KABUPATEN - LAIN DALAM RANGKA KONSULTASI, MONITORING PENGELOLAAN BMN	10.0 OH 4.0 OK	380,000 300,000	5,000,000 3,800,000 1,200,000	1 * *	RM SBM
6918.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		190,000,000		
051	Layanan Kerumahtanggaan dan Umum			190,000,000		
A	PENYUSUNAN PROGRAM DAN ANGGARAN			30,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.060-Kendari) - FOTOKOPI DAN PENJILIDAN MAKAN RAPAT BIASA DALAM RANGKA - SOSIALISASI, APRESIASI, PELATIHAN ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN SNACK RAPAT BIASA DALAM RANGKA - SOSIALISASI, APRESIASI, PELATIHAN ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN - BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN PROGRAM DAN ANGGARAN	1.0 KEG 50.0 OK 50.0 OK 1.0 KALI	1,000,000 45,000 15,000 4,360,000	8,360,000 1,000,000 2,250,000 750,000 4,360,000	1 * * *	RM SBM SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.060-Kendari) - ATK DAN KOMPUTER SUPLIES	1.0 KALI	1,000,000	1,000,000	1	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.060-Kendari) UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA DALAM RANGKA KOORDINASI, MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA ANTAR PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, - KOORDINASI, SOSIALISASI DAN PELAKSANAAN KEGIATAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DI LUAR KOTA PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, - KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANAN DINAS - DALAM NEGERI (PP) EKONOMI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KE - BIAYA TRANSPORTASI DARAT	10.0 OH 8.0 OH 4.0 OH 2.0 OK 6.0 OK	380,000 530,000 700,000 4,000,000 300,000	20,640,000 3,800,000 4,240,000 2,800,000 8,000,000 1,800,000	1 * * * *	RM SBM SBM SBM
B	MONITORING, EVALUASI DAN UNIT PENGELOLA GRATIFIKASI			20,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025- PAGU AWAL

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(567702)
Rp. 16,456,770,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Sulawesi Tenggara

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
C	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.060-Kendari) - FOTOKOPI DAN PENJILIDAN MAKAN RAPAT BIASA DALAM RANGKA - SOSIALISASI, APRESIASI, PELATIHAN ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN SNACK RAPAT BIASA DALAM RANGKA - SOSIALISASI, APRESIASI, PELATIHAN ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN - BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN MONITORING DAN EVALUASI KEGIATAN BALAI	1.0 KEG 100.0 OK 100.0 OK 1.0 KALI	1,000,000 45,000 15,000 4,120,000	11,120,000 1,000,000 4,500,000 1,500,000 4,120,000	1 * * *	RM SBM SBM
	521811 <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.060-Kendari) - ATK DAN KOMPUTER SUPLIES	1.0 KALI	1,000,000	1,000,000	1 *	RM
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.060-Kendari) - UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA DALAM RANGKA KOORDINASI, MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM - RANGKA KOORDINASI, MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	16.0 OH 6.0 OH	380,000 300,000	7,880,000 6,080,000 1,800,000	1 * *	RM SBM SBM
	SISTEM PENGENDALIAN INTERNAL DAN MANAJEMEN RISIKO INDEKS				10,000,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.060-Kendari) - FOTOKOPI DAN PENJILIDAN - BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN SPI DAN MRI	1.0 KEG 1.0 KALI	1,000,000 6,480,000	7,480,000 1,000,000 6,480,000	1 * *	RM
	521811 <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.060-Kendari) - ATK DAN KOMPUTER SUPLIES	1.0 KALI	1,000,000	1,000,000	1 *	RM
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.060-Kendari) - UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA DALAM RANGKA KOORDINASI, MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	4.0 OH	380,000	1,520,000 1,520,000	1 *	RM SBM
	PENGELOLAAN INFORMASI PUBLIK				30,000,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.060-Kendari) - FOTOKOPI DAN PENJILIDAN	3.0 KEG	1,000,000	3,000,000	1 *	RM
	521219 <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.060-Kendari) - BIAYA PERPANJANGAN IZIN DAN PEMELIHARAAN PERALATAN RADIO	1.0 KALI	20,200,000	20,200,000	1 *	RM
521811 <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.060-Kendari) - ATK DAN KOMPUTER SUPLIES	3.0 KALI	1,000,000	3,000,000	1 *	RM	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025- PAGU AWAL

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(567702)
Rp. 16,456,770,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Sulawesi Tenggara

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
E	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.060-Kendari) UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA			3,800,000	1	RM
	- DALAM RANGKA PELAKSANAAN KEGIATAN LAYANAN HUMAS DAN INFORMASI	10.0 OH	380,000	3,800,000	*	SBM
	LAYANAN PENERAPAN SIP DAN PENGELOLAAN PRODUK HASIL STANDARDISASI			10,000,000		
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.060-Kendari)			5,680,000	1	RM
	- FOTOKOPI DAN PENJILIDAN	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	*	
	MAKAN RAPAT BIASA DALAM RANGKA		45,000	1,350,000	*	SBM
	- SOSIALISASI, APRESIASI, PELATIHAN ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	30.0 OK				
	SNACK RAPAT BIASA DALAM RANGKA		15,000	450,000	*	SBM
	- SOSIALISASI, APRESIASI, PELATIHAN ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	30.0 OK				
	- BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN LAYANAN PENERAPAN STANDAR INSTRUMEN PERTANIAN	1.0 KALI	2,880,000	2,880,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.060-Kendari)			1,000,000	1	RM
	- ATK DAN KOMPUTER SUPLIES	1.0 KALI	1,000,000	1,000,000	*	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.060-Kendari)			1,800,000	1	RM
	- HONORARIUM NARASUMBER (PEJABAT ESELON III DIBAWAHNYA/ DISETARAKAN)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	*	SBM
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.060-Kendari)			1,520,000	1	RM
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA		380,000	1,520,000	*	SBM
F	- DALAM RANGKA KOORDINASI, MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	4.0 OH				
	LAYANAN KEPEGAWAIAN			10,000,000		
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.060-Kendari)			7,480,000	1	RM
	- FOTOKOPI DAN PENJILIDAN	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	*	
	MAKAN RAPAT BIASA DALAM RANGKA		45,000	1,800,000	*	SBM
	- SOSIALISASI, APRESIASI, PELATIHAN ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	40.0 OK				
	SNACK RAPAT BIASA DALAM RANGKA		15,000	600,000	*	SBM
	- SOSIALISASI, APRESIASI, PELATIHAN ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	40.0 OK				
	- BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN MANAJEMEN SDM	1.0 KALI	4,080,000	4,080,000	*	
	521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.060-Kendari)			1,000,000	1
	- ATK DAN KOMPUTER SUPLIES	1.0 KALI	1,000,000	1,000,000	*	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.060-Kendari)			1,520,000	1	RM
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA		380,000	1,520,000	*	SBM
	- DALAM RANGKA KOORDINASI, MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN	4.0 OH				
	LAYANAN KEUANGAN			20,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025- PAGU AWAL

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(567702)
Rp. 16,456,770,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Sulawesi Tenggara

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.060-Kendari)			3,380,000	1	RM
	- FOTOKOPI DAN PENJILIDAN	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	*	
	- BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN UAPPA-BW	1.0 KALI	2,380,000	2,380,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.060-Kendari)			1,000,000	1	RM
	- ATK DAN KOMPUTER SUPLIES	1.0 KALI	1,000,000	1,000,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.060-Kendari)			8,120,000	1	RM
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA ANTAR PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN		530,000	2,120,000	*	SBM
	- BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN LAYANAN UMUM DAN TATA USAHA	4.0 OH				
	BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DILUAR KOTA PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN(D	2.0 OH	700,000	1,400,000	*	SBM
	- BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN IP2TP WAWOTOB	1.0 OK	4,000,000	4,000,000	*	SBM
	- BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN IP2TP WAWOTOB	2.0 OK	300,000	600,000	*	
	- BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN IP2TP WAWOTOB					
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.060-Kendari)			7,500,000	1	RM
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM	50.0 OH	150,000	7,500,000	*	SBM
H	<u>PENGELOLAAN KETATAUSAHAAN, RUMAH TANGGA, KEARSIPAN DAN PERLENGKAPAN</u>			40,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.060-Kendari)			24,540,000	1	RM
	- FOTOKOPI DAN PENJILIDAN	4.0 KEG	1,000,000	4,000,000	*	
	- BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN LAYANAN UMUM DAN TATA USAHA	1.0 KALI	5,540,000	5,540,000	*	
	- BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN RUMAH TANGGA	1.0 KALI	5,000,000	5,000,000	*	
	- BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN IP2TP WAWOTOB	2.0 KALI	5,000,000	10,000,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.060-Kendari)			4,000,000	1	RM
	- ATK DAN KOMPUTER SUPLIES	4.0 KALI	1,000,000	4,000,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025- PAGU AWAL

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(567702)
Rp. 16,456,770,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Sulawesi Tenggara

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.060-Kendari) UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA - DALAM RANGKA KOORDINASI, MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA - ANTAR PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DILUAR KOTA PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN(D - BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (PP) EKONOMI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KE - BIAYA TRANSPORTASI DARAT	8.0 OH 4.0 OH 2.0 OH 1.0 OK 3.0 OK	380,000 530,000 700,000 4,000,000 300,000	11,460,000 3,040,000 2,120,000 1,400,000 4,000,000 900,000	1 * * * *	RM SBM SBM SBM SBM
/	LAYANAN SINKRONISASI SATKER			20,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.060-Kendari) - FOTO COPY DAN PENJILIDAN - BAHAN PENDUKUNG KEGIATAN	1.0 KEG 1.0 KALI	1,000,000 2,900,000	3,900,000 1,000,000 2,900,000	1 * *	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.060-Kendari) - ATK DAN KOMPUTER SUPLIES	1.0 KALI	1,000,000	1,000,000	1 *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.060-Kendari) UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA - DALAM RANGKA KOORDINASI, MONITORING ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA - ANTAR PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DILUAR KOTA PROVINSI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KEGIATAN - BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (PP) EKONOMI DALAM RANGKA PELATIHAN, KOORDINASI, SOSIALISASI ATAU PELAKSANAAN KE - BIAYA TRANSPORTASI DARAT	14.0 OH 6.0 OH 2.0 OH 1.0 OK 4.0 OK	380,000 530,000 700,000 4,000,000 300,000	15,100,000 5,320,000 3,180,000 1,400,000 4,000,000 1,200,000	1 * * * *	RM SBM SBM SBM SBM
6918.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		7,317,257,000		
001	Gaji dan Tunjangan			3,538,874,000		
A	PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN			3,538,874,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025- PAGU AWAL

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(567702)
Rp. 16,456,770,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Sulawesi Tenggara

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.060-Kendari)			2,166,395,000	RM
	- BELANJA GAJI POKOK PNS	1.0 TAHUN	1,836,395,000	1,836,395,000	
	- BELANJA GAJI POKOK PNS (GAJI KE 13)	1.0 BULAN	165,000,000	165,000,000	
	- BELANJA GAJI POKOK PNS (GAJI KE 14)	1.0 BULAN	165,000,000	165,000,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.060-Kendari)			120,000	RM
	- BELANJA PEMBULATAN GAJI PNS	1.0 TAHUN	100,000	100,000	
	- BELANJA PEMBULATAN GAJI PNS (GAJI KE 13)	1.0 BULAN	10,000	10,000	
	- BELANJA PEMBULATAN GAJI PNS (GAJI KE 14)	1.0 BULAN	10,000	10,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.060-Kendari)			155,750,000	RM
	- BELANJA TUNJANGAN SUAMI/ISTRI PNS	1.0 TAHUN	131,750,000	131,750,000	
	- BELANJA TUNJANGAN SUAMI/ISTRI PNS (GAJI 13)	1.0 BULAN	12,000,000	12,000,000	
	- BELANJA TUNJANGAN SUAMI/ISTRI PNS (GAJI 14)	1.0 BULAN	12,000,000	12,000,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.060-Kendari)			45,100,000	RM
	- BELANJA TUNJANGAN ANAK PNS	1.0 TAHUN	38,500,000	38,500,000	
	- BELANJA TUNJANGAN ANAK PNS (GAJI KE 13)	1.0 BULAN	3,300,000	3,300,000	
	- BELANJA TUNJANGAN ANAK PNS (GAJI KE 14)	1.0 BULAN	3,300,000	3,300,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.060-Kendari)			42,840,000	RM
	- BELANJA TUNJANGAN STRUKTURAL PNS	1.0 TAHUN	36,440,000	36,440,000	
	- BELANJA TUNJANGAN STRUKTURAL PNS (GAJI KE 13)	1.0 BULAN	3,200,000	3,200,000	
	- BELANJA TUNJANGAN STRUKTURAL PNS (GAJI KE 14)	1.0 BULAN	3,200,000	3,200,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.060-Kendari)			214,480,000	RM
	- BELANJA TUNJANGAN FUNGSIONAL PNS	1.0 TAHUN	190,480,000	190,480,000	
	- BELANJA TUNJANGAN FUNGSIONAL PNS (GAJI KE 13)	1.0 BULAN	12,000,000	12,000,000	
	- BELANJA TUNJANGAN FUNGSIONAL PNS (GAJI KE 14)	1.0 BULAN	12,000,000	12,000,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.060-Kendari)			18,605,000	RM
	- BELANJA TUNJANGAN PPh PNS	1.0 TAHUN	3,205,000	3,205,000	
	- BELANJA TUNJANGAN PPh PNS (GAJI KE 13)	1.0 BULAN	7,700,000	7,700,000	
	- BELANJA TUNJANGAN PPh PNS (GAJI KE 14)	1.0 BULAN	7,700,000	7,700,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.060-Kendari)			115,188,000	RM
	- BELANJA TUNJANGAN BERAS PNS	1.0 TAHUN	115,188,000	115,188,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025- PAGU AWAL

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(567702)
Rp. 16,456,770,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Sulawesi Tenggara

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.060-Kendari) - BELANJA UANG MAKAN PNS	1.0 TAHUN	290,471,000	290,471,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.060-Kendari) - BELANJA TUNJANGAN UMUM PNS	1.0 TAHUN	33,440,000	33,440,000	RM
	- BELANJA TUNJANGAN UMUM PNS (GAJI KE 13)	1.0 BULAN	2,700,000	2,700,000	
	- BELANJA TUNJANGAN UMUM PNS (GAJI KE 14)	1.0 BULAN	2,700,000	2,700,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.060-Kendari) - BELANJA GAJI POKOK PPPK	1.0 TAHUN	118,525,000	118,525,000	RM
	- BELANJA GAJI POKOK PPPK (GAJI KE 13)	1.0 BULAN	9,720,000	9,720,000	
	- BELANJA GAJI POKOK PPPK (GAJI KE 14)	1.0 BULAN	9,720,000	9,720,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.060-Kendari) - BELANJA PEMBULATAN GAJI PPPK	1.0 TAHUN	30,000	30,000	RM
	- BELANJA PEMBULATAN GAJI PPPK (GAJI KE 13)	1.0 BULAN	5,000	5,000	
	- BELANJA PEMBULATAN GAJI PPPK (GAJI KE 14)	1.0 BULAN	5,000	5,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.060-Kendari) - BELANJA TUNJANGAN SUAMI/ISTRI PPPK	1.0 TAHUN	11,887,000	11,887,000	RM
	- BELANJA TUNJANGAN SUAMI/ISTRI PPPK (GAJI 13)	1.0 BULAN	975,000	975,000	
	- BELANJA TUNJANGAN SUAMI/ISTRI PPPK (GAJI 14)	1.0 BULAN	975,000	975,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.060-Kendari) - BELANJA TUNJANGAN ANAK PPPK	1.0 TAHUN	773,000	773,000	RM
	- BELANJA TUNJANGAN ANAK PPPK (GAJI KE 13)	1.0 BULAN	75,000	75,000	
	- BELANJA TUNJANGAN ANAK PPPK (GAJI KE 14)	1.0 BULAN	75,000	75,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.060-Kendari) - BELANJA TUNJANGAN FUNGSIONAL PPPK	1.0 TAHUN	20,160,000	20,160,000	RM
	- BELANJA TUNJANGAN FUNGSIONAL PPPK (GAJI KE 13)	1.0 BULAN	1,680,000	1,680,000	
	- BELANJA TUNJANGAN FUNGSIONAL PPPK (GAJI KE 14)	1.0 BULAN	1,680,000	1,680,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.060-Kendari) - BELANJA TUNJANGAN BERAS PPPK	1.0 TAHUN	7,800,000	7,800,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.060-Kendari) - BELANJA UANG MAKAN PPPK	1.0 TAHUN	29,400,000	29,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025- PAGU AWAL

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(567702)
Rp. 16,456,770,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Sulawesi Tenggara

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.060-Kendari) - UANG LEMBUR GOLONGAN II - UANG LEMBUR GOLONGAN III	1000.0 OJ 5200.0 OJ	24,000 30,000	180,000,000 24,000,000 156,000,000	RM SBM SBM
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.060-Kendari) - UANG LEMBUR PPPK	2880.0 OJ	20,000	57,600,000	RM SBM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,778,383,000	
A	<i>OPERASIONAL PERKANTORAN DAN PIMPINAN</i>			<i>1,756,683,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.060-Kendari) - KEPERLUAN POKOK - BAHAN CETAKAN - KONSUMSI/ PELAYANAN TAMU - BIAYA SURVEILANCE ISO - HONOR SATPAM DAN PENGEMUDI - HONOR PETUGAS KEBERSIHAN/LAPANGAN DAN PRAMUBAKTI	45.0 ORG 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 KALI 195.0 OB 377.0 OB	500,000 26,000,000 80,000,000 51,500,000 2,500,000 2,500,000	1,610,000,000 22,500,000 26,000,000 80,000,000 51,500,000 487,500,000 942,500,000	RM SBM SBM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.060-Kendari) - PENGIRIMAN SURAT	1.0 TAHUN	5,383,000	5,383,000	RM
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.060-Kendari) - PAKAIAN KERJA SATPAM - PAKAIAN DINAS PEGAWAI ASN (45 PEGAWAI X 2 STEL) - PAKAIAN DINAS PEGAWAI (TENAGA KONTRAK) (54 orang x 2 stel) - PENGADAAN LAMBANG DAN PANGKAT BAJU PEGAWAI (PNS DAN PPPK) - PENGADAAN NAMETAG DAN ID CARD PEGAWAI	5.0 STEL 90.0 STEL 108.0 STEL 90.0 BUAH 45.0 BUAH	900,000 600,000 600,000 125,000 150,000	141,300,000 4,500,000 54,000,000 64,800,000 11,250,000 6,750,000	RM SBM SBM SBM
B	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>456,764,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.060-Kendari) - LANGGANAN INTERNET - LISENSI ZOOM MEETING	12.0 BULAN 1.0 KALI	7,000,000 3,764,000	87,764,000 84,000,000 3,764,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.060-Kendari) - PEMBAYARAN LISTRIK	12.0 BULAN	28,250,000	339,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.060-Kendari) - PEMBAYARAN TELEPON	12.0 BULAN	2,500,000	30,000,000 30,000,000	RM
C	<i>PEMELIHARAAN KANTOR</i>			<i>882,296,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025- PAGU AWAL

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(567702)
Rp. 16,456,770,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Sulawesi Tenggara

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.060-Kendari)			437,200,000	RM
	- PEMELIHARAAN GEDUNG BERTINGKAT	200.0 M2	197,000	39,400,000	SBM
	- PEMELIHARAAN GEDUNG TIDAK BERTINGKAT	1500.0 M2	144,000	216,000,000	SBM
	- PEMELIHARAAN HALAMAN KANTOR BALAI DAN IP2TP	15000.0 M2	10,000	150,000,000	SBM
	- PEMELIHARAAN JALAN KHUSUS/KOMPLEK	300.0 M2	10,000	3,000,000	SBM
	- PEMELIHARAAN LABORATORIUM	100.0 M2	144,000	14,400,000	SBM
	- PEMELIHARAAN RUMAH DINAS	100.0 M2	144,000	14,400,000	SBM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.060-Kendari)			407,000,000	RM
	- PEMELIHARAAN KENDARAAN RODA 4	7.0 UNIT	35,000,000	245,000,000	SBM
	- PEMELIHARAAN KENDARAAN RODA 2/3	18.0 UNIT	5,000,000	90,000,000	SBM
	- PEMELIHARAAN AC	35.0 UNIT	500,000	17,500,000	SBM
	- PEMELIHARAAN LAPTOP, KOMPUTER, SCANNER DAN PRINTER	50.0 UNIT	350,000	17,500,000	
	- PEMELIHARAAN GENSET	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- PEMELIHARAAN TRAKTOR RODA 4	4.0 UNIT	5,000,000	20,000,000	
	- PEMELIHARAAN TRAKTOR TANGAN	3.0 UNIT	4,000,000	12,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.060-Kendari)			38,096,000	RM
	- PEMELIHARAAN INSTALASI AIR DAN LISTRIK	1.0 TAHUN	38,096,000	38,096,000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			99,040,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.060-Kendari)			7,600,000	RM
	- PENGADAAN DAYA TAHAN TUBUH	400.0 OH	19,000	7,600,000	SBM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.060-Kendari)			91,440,000	RM
	HONORARIUM PEJABAT KUASA PENGGUNA				
	- ANGGARAN (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	2,050,000	21,672,000	SBM
	- HONORARIUM PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	1,990,000	21,024,000	SBM
	- HONORARIUM BENDAHARA PENGELUARAN (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	800,000	7,848,000	SBM
	- HONORARIUM STAF PENGELOLA (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) (3 orang)	36.0 OB	590,000	21,240,000	SBM
	- HONORARIUM PEJABAT PENGUJI TAGIHAN DAN PENANDATANGANAN SPM (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	920,000	9,000,000	SBM
	- HONORARIUM PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA	12.0 OB	680,000	4,896,000	SBM
	- HONORARIUM PENGURUS/PENYIMPAN BMN TINGKAT PENGGUNA BARANG	12.0 OB	240,000	2,880,000	SBM
	- HONORARIUM BENDAHARA PENGELOLA PNBP (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	900,000	2,880,000	SBM
	PEMANFAATAN PAKAN TERNAK			260,000,000	
E					

KEMEN/LEMB	(018)	KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG	(09)	Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA	(567702)	Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Sulawesi Tenggara
ALOKASI	Rp. 16,456,770,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.060-Kendari)			260,000,000	RM
F	- BAHAN PAKAN TERNAK	1.0 KALI	260,000,000	260,000,000	
	PEMELIHARA KEBUN			323,600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.060-Kendari)			323,600,000	RM
	- UPAH HARIAN LEPAS	4045.0 OH	80,000	323,600,000	

KENDARI, 2 Desember 2024

ABDUL WAHAB
NIP 197001222007011001